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Приложение № 1

к муниципальной программе Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
«Развитие архивного дела» на 2021-2023 годы
ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
Медведовского сельского поселения Тимашевского района
«Развитие архивного дела» на 2021-2023 годы
	№

п/п
	Наименование целевого

показателя
	Единица

Измерения 
	Статус*
	Значение показателей

	
	
	
	
	2021 год реализации
	2022 год 

реализации
	2023 год 

реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7



	1
	Муниципальная программа «Развитие архивного дела» на 2021-2023 годы

	
	Цель:  Осуществление учета и обеспечение сохранности принятых в архив документов 

	
	Задачи: Комплектование архива документами, учет и обеспечение сохранности документов, ремонт помещения архива №3


	1.1
	Целевой показатель: реализация комплекса мероприятий направленных на укрепление и развитии архива, сохранность архивного фонда:
Приобретение архивных коробов
	штук
	3
	0
	40
	40

	1.2
	Ремонт помещения администрации под  архив  № 3 Медведовского сельского поселения
	штук
	3
	1


	0

	0



_____________________________________
* Отмечается:

если целевой показатель определяется на основе данных государственного статистического наблюдения, присваивается статус «1» с указанием в сноске срока представления статистической информации;

если целевой показатель рассчитывается по методике, утвержденной правовым актом Российской Федерации, Краснодарского края, муниципальными правовыми актами, присваивается статус «2» с указанием в сноске реквизитов соответствующего правового акта;

если целевой показатель  рассчитывается по методике, включенной в состав муниципальной программы, присваивается статус «3».

Инспектор по кадрам отдела по общим 

и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района 










               Н.Н. Шорина

